EMU KS 9D

TexHiYHUIA nacnopTt

rigpaBniyHi paHi

MakcmanbHuWii po6oynii
Tuck PN

Tun KOHCTpYKUii po6ouoro
Koneca

BinbHWIA cpepryHMIA npoxig,
rigpaBnikmn

Makc. rnnéuHa 3aHypeHHs

MiHiManbHa TemnepaTypa
cepegosuna Tpin

MakcumanbHa TemnepaTtypa
cepepoBnLLa Tax

MiHimanbHa TemnepaTtypa
HaBKOJIMLLHbOIO
cepeagosunia Tpin

Makc. TemnepaTypa
HaBKOJ/IMLUHbLOTO
cepefoBULLA Tyax

AaHi gBryHa
Mia'eagHaHHA Ao mepexi
Aonyck Hanpyrn

KoediLieHT NnoTy>KHOCTi cos

¢

HomiHanbHa NOTYXHicTb
ABUryHa P,

CrnoXXnBaHa NOTYXXHICTb P

max

HomiHanbHwWiA cTpym Iy

MyckoBuia cTpym I
Tun yBiMKHEHHS

HomiHanbHe uncno o6eptiB n

MakcmmanbHa yactota
yBiMKHeHb t

Knac isonsauii
Knac 3axucrty

Pe>xmm po6oTtu (B
3aHypeHOMYy CTaHi)

Pe>kum po6oTum (B
He3aHypeHOMy CTaHi)

2 6ap

BaraTtokaHasbHe po6oue
Koneco

5 MM
12,5m
3°C

40 °C

-15°C

40 °C

3~400V, 50 Hz

10 %

0.85

0,75 kBT

1100 Bt

19A
9A

Be3nocepegHili pexxnm
oHnawviH (DOL)

2850 1/min

151/h

IP68

S1

S1

Ka6enb

[oBXWHa nig’eaHyBaNbHOroO
Ka6ento

Tun ka6eno

MonepeyHwnii nepepis
Ka6ento

LWTekep

Tun nia’eagHyBanbHOro
Ka6esnto

wilo

10 ™

HO7RN-F

4G1,5 mm?

CEE M16W (3P+N+PE, 6h)

Po36ipHui

Cnopsag>keHHs/PYHKLiOHyBaHHSA

MonnaBkoBUiA BUMMKaY
Knac Bnbyxosaxmcty

3axucT gBUryHa

MaTtepiann
Kopnyc Hacoca
Po6oue koneco

MaTepian ywinbHeHHs 3i
CTOPOHMW Hacoca

MaTepian ywinbHeHHs 3i
CTOPOHM ABUTYHA

MaTepian ywjinbHeHHs

MaTepian gBUryHa

MoHTa)kHi po3mipn

MNig'epHaHHA Ao
Tpy6onpoBoay 3 HanipHoi
CTOPOHM

HeMae

HeMae€

YaByH

YaByH

QQPGG

BVPGG

FKM

ANIOMIHIN

Storz C
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MOXNUBI TEXHIYHI 3MiHN



EMU KS 9D

XapaKTepucTukun
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CepepoBulle
TemnepaTypa cepegosuiia T
Yucno obepTiB y po6oUili TouLi

[AiameTp po6ouoro Koneca

T

B C)

Water 100 %

20.00 °C

2861 1/min

130 mm

10 1 12 13 14 Q7 mvh
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EMU KS 9D W’lo

Po3mipun Ta Kpec/eHHs 3 po3MipamMmu
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EMU KS 9D

Oonuc Bnpob6y

MOBHICTIO 3aHYPHWIA HACcOC i3 3aHYPHUM ABUTYHOM AJIS
6pYyAHOI BOAM AN BEPTUKANBHOMO FMBOUHHOMO
BCTAHOB/IEHHSA ANS NepekavyBaHHS 3abpyAHEHOI Ta
nickoBoi Bogu. Kopnyc rigpaBniku Ta poboye Koneco i3
ciporo 4aByHy, KOpNyc ABUIyHa 3 antoMiHito. HanipHuii
naTpybokK 3 BepTMKabHUM HaMmipHUM BiBOAOM Ta

My TOH Storz. CaMoOXon0aKyBaHWA ABUTYH Y

ExkcnnyaTtaudiiiHi AaHi

MakcmanbHa BUCOTa
nogaui H

AaHi Ha npoayKuito

Tun KOHCTpYKLUii po6ovoro
Koneca

BinbHWIA chepuuHNiA npoxia
rigpasnikn

MakcumaneHwWii po6ounii
TUCK PN

Makc. rnméuHa 3aHypeHHs

TemnepaTypa cepegoBuwya T

AaHi gBryHa
NMia'eaHaHHA Ao mepexi
Aonyck Hanpyrn

KoediLieHT NnoTy>XHOCTi cos

¢

HomiHanbHa NoTyXHiICcTb
ABUTYyHa P,

Cno>XmBaHa NOTYXHICTb P,

max

HomiHanbHwWiA cTpym Iy

MyckoBuii cTpym I
Tuvn yBiMKHEHHS

HomiHanbHe uuncsio o6epTis n

MakcumanbHa yacroTta
yBiMKHEHb t

Knac isonsuii
Knac saxucry

Pe>xnm po6oTu (B
3aHypeHOMy CTaHi)

Pe>xum po6oTwu (B
He3aHypeHOMy CTaHi)

21 ™m

baraTokaHanbHe poboue
Kosieco

5 Mm

2 bap

125m
3°C

3~400V, 50 Hz

+10 %

0.85

0,75 kBT

1,10 kBT

19A
9A

Be3snocepeHili pexxum
oHnamnH (DOL)

2850 1/min

151/h

IP68

S1

S1

Wiio

BWKOHAHHI A151 TpMdPa3HOro cTpymy 3 po3'eMHUM
nig'eaHyBanbHUM Kabenem i CEE-wuTekepom. Sk 3i
CTOPOHU NepekavyBaHOro cepefoBuLLa, TakK i 3i
CTOPOHU ABUTMYHA YL iNbHEHHS 3abe3mneyyeTbCs 3a
[,0MOMOroH0 KOB3ak40ro TOpL,EeBOro YL i/IbHEHHS.
ArperaTt MoXe BMKOPUCTOBYBATNCSA 6e3 0bMeXeHb Y
BCMOKTYHOUOMY pexx1mi poboTu.

Ka6enb

[oBXWHa nig’egHyBaNbHOro
Ka6ento

Tun ka6ento

MonepeyHwii nepepis
Ka6ento

LTekep

Tun nia’egHyBanbHOro
Ka6ento

10 m

HO7RN-F

4G1,5 mm?

CEE M16W (3P+N+PE, 6h)

Po36ipHui

Cnopsag>keHHs/PYyHKLiOHyBaHHSA

MonnaBKoBUiA BUMMKAY
Knac BUGyxo3axucry

3axucT ABUryHa

MaTepiann
Kopnyc Hacoca
Po6oue koneco
Ban

MaTepian ywinbHeHHs 3i
CTOPOHMU Hacoca

MaTepian yLinbHeHHS 3i
CTOPOHU ABUrYHA

MaTepian ywinbHeHHs

MaTepian gBUryHa

MoHTa)KHi po3mipn

Nipg'egHaHHA Ao
Tpy6onpoBoay 3i
BCMOKTYOYO0i CTOPOHM

Nip'eaHaHHa o
Tpy6onpoBoay 3 HanipHoi
CTOPOHN

HemMae

HeMae

YaByH
YaByH

Hep>xagitoua cTanb

QQPGG

BVPGG

FKM

ANOMIHI

Storz C
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MOXNUBI TEXHIYHI 3MiHN



EMU KS 9D W’lo

IH¢opMaLia Npo po3Mill,eHHs 3aMOBJ1IeHb

Bupi6 Wilo

Mo3HaueHHs BUPOGY EMU KS 9D

Bara HeTTo 6/IM3bKO M 19 kr

APTUKYNbHWIA HOMEp 6019743
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